[image: ]
Администрация  Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2018 г.                                                                                                     №  34

О передаче в безвозмездное пользование огородническому некоммерческому товариществу «Малоивановское» муниципального имущества Малоивановского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года №  135-ФЗ «О защите конкуренции», решениями Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 21 декабря 2017 г. №  141 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области», от 15 ноября 2017 г. № 132 «О принятии Малоивановским сельским поселением отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Дубовского муниципального района Волгоградской области»

постановляю:

1. Передать в безвозмездное пользование огородническому некоммерческому товариществу «Малоивановское» муниципальное имущество Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области  согласно приложению 1.
2. Заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом, указанного в п. 1 настоящего постановления, с огородническим некоммерческим товариществом «Малоивановское».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского
сельского поселения	             Н.Ф. Милюков

Приложение 1
к постановлению администрации
Малоивановского сельского поселения
от 06 июня 2018 г. № 34

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	дата, номер регистрационной записи о праве собственности (либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа)**
	Индивидуализирующие характеристики имущества (реестровый номер, инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Техническое состояние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Скважина № 8848
1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район,
с. Малая Ивановка
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1362-ОД "О разграничении имущества,
находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями"
	инвентарный номер 01200126
	533 520
	220448,89
	Износ 50%

	2
	Скважина № 01457
1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район,
с. Малая Ивановка
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1362-ОД "О разграничении имущества,
находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями"
	инвентарный номер 01200127
	533 520
	220448,89
	Износ 50%

	3
	Скважина № 0488
1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район,
с. Малая Ивановка
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1362-ОД "О разграничении имущества,
находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями"
	 инвентарный номер 01200128
	533 520
	220448,89
	Износ 50%

	4
	Скважина № 2910
1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район,
с. Малая Ивановка
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1362-ОД "О разграничении имущества,
находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями"
	инвентарный номер 01200129
	533 520
	220448,89
	Износ 50%

	5
	Скважина № 6455
1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район,
с. Петропавловка
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1362-ОД "О разграничении имущества,
находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями"
	инвентарный номер 01200130
	533 520
	220448,89
	Износ 50%

	6
	Водопровод протяженностью 7,5 км, 1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район,
с. Малая Ивановка
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1362-ОД "О разграничении имущества,
находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь образованными в его составе 0муниципальными образованиями"
	инвентарный номер 01200049
	5 224 500
	0
	Износ 90%

	7
	Водопровод протяженностью 1,5 км, 1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район,
с. Петропавловка
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1362-ОД "О разграничении имущества,
находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Дубовский муниципальный район и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями"
	инвентарный номер 01200131
	6 404 100
	0
	Износ 90%

image1.png